
 

 

Zarządzenie nr 108/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 5 maja 2021 r. 

w sprawie likwidacji Zespołu Koordynatorów Dyscyplin Naukowych w Dziale ds. Systemu 

POL-on, utworzenia Biura ds. Ewaluacji Dyscyplin Naukowych oraz zmian w „Regulaminie 

organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. 

U. 2021, poz. 478), § 12 ust. 1 oraz § 13 statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich 

we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 2090 Senatu UMW z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 14 maja 2021 r. likwiduje się Zespół Koordynatorów Dyscyplin Naukowych w Dziale ds. 

Systemu POL-on. 

2. Zadania zlikwidowanego Zespołu Koordynatorów Dyscyplin Naukowych przejmuje nowo 

utworzone Biuro ds. Ewaluacji Dyscyplin Naukowych, o którym mowa w § 2 . 

§ 2 

1. Z dniem 15 maja 2021 r. tworzy się jednostkę administracji centralnej – Biuro ds. Ewaluacji 

Dyscyplin Naukowych. 

2. Biuro ds. Ewaluacji Dyscyplin Naukowych podlega merytorycznie Prorektorowi ds. Nauki, a 

formalnie podlega Kanclerzowi. 

3. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Biuro ds. Ewaluacji Dyscyplin Naukowych 

otrzymuje symbol RN-E oraz adres organizacyjny e-mail: RN-E@umed.wroc.pl. 

4. Kartę Biura ds. Ewaluacji Dyscyplin Naukowych określającą cel oraz kluczowe zadania jednostki 

zawiera Regulamin organizacyjny Uczelni. 

§ 3 

Ilekroć w obowiązujących wewnętrznych aktach prawnych jest mowa o „Zespole Koordynatorów 

Dyscyplin Naukowych”, należy przez to rozumieć „Biuro ds. Ewaluacji Dyscyplin Naukowych”. 

§ 4 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia nr 156/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 31 



 

 

sierpnia 2020 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji Uczelni oraz 

wprowadzenia „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” ze zm., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 10 w ust. 5 w pkt 10 kropkę zastępuje się  przecinkiem i dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) Biuro ds. Ewaluacji Dyscyplin Naukowych (symbol literowy RN-E).”, 

2) W § 38 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Prorektorowi ds. Nauki podlegają merytorycznie Centrum Zarządzania Projektami, 

Biuro Rady Dyscypliny Nauki Medyczne, Biuro Rady Dyscypliny Nauki Farmaceutyczne, 

Biuro Rady Dyscypliny Nauki o Zdrowiu, Biblioteka, Zwierzętarnia Doświadczalna, Dział ds. 

Systemu POL-on, Biuro ds. Ewaluacji Dyscyplin Naukowych oraz Centrum Analiz 

Statystycznych, które formalnie podlegają Kanclerzowi, oraz Szkoła doktorska i Dyrektor 

Szkoły Doktorskiej, którzy formalnie podlegają Rektorowi. 

3) Na schemacie w § 38 wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego 

zarządzenia, 

4) W karcie „PROREKTOR DS. NAUKI” w rubryce „podległość merytoryczna”, odnoszącej się 

do jednostek podległych, dodaje się wyrazy „Biuro ds. Ewaluacji Dyscyplin Naukowych” z 

symbolem „RN-E”, 

5) Karta „DZIAŁ DS. SYSTEMU POL-on” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

6) Po karcie „DZIAŁ DS. SYSTEMU POL-on” dodaje się kartę „BIURO DS. EWALUACJI 

DYSCYPLIN NAUKOWYCH” w brzmieniu jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

7) W załączniku nr 1– SCHEMACIE STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ UNIWERSYTETU – 

wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia, 

8) W załączniku nr 3 – WYKAZIE JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH UNIWERSYTETU - 

wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyjątkiem § 3 i § 4, które wchodzą  

w życie z dniem 15 maja 2021 r. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
AO 


